Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako smluvní a nejvýše 
přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 
16/8/2016. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

Celková cena bez DPH činí 176 100,- Kč, 
slovy: jedno sto sedmdesát šest tisíc jedno sto korun českých bez DPH. 

Výše uvedená celková cena se skládá z cen za jednotlivé dílčí etapy I. – III.: 

Cena za I. etapu: 115 100,- Kč bez DPH 
(slovy: jedno sto patnáct tisíc jedno sto korun českých bez DPH) 

Cena za II. etapu: 36 800,- Kč bez DPH 
(slovy: třicet šest tisíc osm set korun českých bez DPH) 

Cena za III. etapu se stanoví jako součin předpokládaného počtu hodin výkonu činnosti AD a 
hodinové sazby dle individuální kalkulace výkonu AD. Náklady na cestovné a čas strávený na 
cestě jsou zahrnuty v níže uvedené hodinové sazbě.  

Předpokládaný počet hodin výkonu činnosti AD:  25   HH 

Hodinová sazba dle individuální kalkulace výkonu AD: 968,- Kč bez DPH/hod 

Cena za III. etapu: 24 200,- Kč bez DPH 

(slovy: dvacet čtyři tisíc dvě stě korun českých bez DPH).  

5. Zvláštní ustanovení 

5.1. Smluvní strany dohodly, že z obchodních podmínek objednatele na zhotovení projektu 

neplatí pro tuto smlouvu o dílo následující ujednání: 

Článek 1. odstavec A)  

6. Závěrečná ustanovení